TDK Corporation 1 /  3
ESD/サージ保護デバイス
車載用 Ethernet 向け高 ESD 耐量チップバリスタの開発、量産
 低静電容量および狭公差品の実現
 ESD 耐量 25kV の実現 （IEC61000-4-2）
 小型形状（1.0 x 0.5 x 0.5 mm）
 温度特性は 150℃まで対応
2019 年 9 月 17 日

主な特長と利点
  低静電容量および狭公差品
 ESD 耐量 25kV
 小型化による省スペース
 温度特性 150℃対応による使用エリアの拡大
TDK Corporation 2 /  3
主な特性
製品名
外形寸法
[mm]
最大許容回路電圧
[V]
静電容量
[pF]
アプリケーション
AVRH10C221KT1R5YA8 1.0 x 0.5 x 0.5 70 1.5 ±0.13
Ethernet
1000Base-T1
バリスタ製品のポートフォリオ
size Type VBr VDC

t
 1
00
0B
as
e-
T
1
[pF]
EIA   [V] [V]
typ. max.
0402, Single
0402 CT0402S14AHSG > 28 16 10 15 x x x x x x
0402 CT0402S17AG > 32.5 19 15  - x x x x x x
0402 CT0402S20AHSG_P > 100 24 4.7 5.7 x           x
0402 AVRH10C270KT350NA8 27 19 35 45.5 x   x x x x
0402 AVRH10C270KT150NA8 27 19 15 19.5 x   x x x x
0402 AVRH10C101KT4R7FA8 100 70 4.7 5.7 x           x
0402 AVRH10C101KT1R1NE8 > 100 70 1.1 1.4 x             x
0402 AVRH10C221KT1R5YA8 220 70 1.5 1.63        x
0603, Single
0603 CT0603S20AHSG_P > 100 24 4.7 5.7 x           x
0603 CT0603L25HSG > 61 32 10 15 x x x x x x
0603 CT0603S14AHSG > 28 16 15 30 x x x
0603 AVRM1608C270KT221M 27 19 220 264 x x
0603 AVR-M1608C270MTAAB 27 17 30 - x   x x x x
0603 AVR-M1608C270MTABB 27 17 15 - x   x x x x
0508, Array
0508 CA05M2S10T100HG > 26 12
2 x 10
matched